様式２
一般競争入札参加資格等確認申請書
平成　　年　　月　　日
（あて先）鴻巣行田北本環境資源組合管理者
住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
次の業務の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
１．公告年月日
平成　　年　　月　　日
２．業務名　　　鴻巣行田北本環境資源組合環境影響評価書作成業務
３．業務場所　　鴻巣市郷地及び安養寺地内ほか
（１）担当者所属・氏名
（２）電話番号
様式３
一般競争入札参加資格等確認資料
	住所

	商号又は名称

	代表者

1． 業務名
	鴻巣行田北本環境資源組合環境影響評価書作成業務

2． 業務場所
	鴻巣市郷地及び安養寺地内ほか

３．１対象業務に対応する業種に係る各事項について（最新）
	対象業種：廃棄物

	登録年月日：平成　　年　　　月　　　日

	登録を受けた営業所：

３．２対象業務に対応する業種に係る各事項について（最新）
	対象業種：建設環境

	登録年月日：平成　　年　　　月　　　日

	登録を受けた営業所：

(注)　申請日現在、建設コンサルタント登録が有効であることを確認できるものを添付する。
４．埼玉県環境影響評価条例又は同等業務の履行実績等
	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	履行期間

	備考

(注１) 公告２キで定められている実績を記入すること。
(注２) 上記の業務委託契約書の写し及び業務委託完了検査結果通知など履行の完了を証明するものの写しを添付すること。
(注３) 上記の業務委託仕様書一式の写しを添付すること。
(注４) 備考欄には、当該業務の規模・概要等をできる範囲内で記載すること。
５．当該業務に配置予定の技術者
（１）管理技術者
	従事予定者名

	所属会社名

	生年月日（年齢）

	最終学歴

	法令による免許
（取得年月日）
（登録番号等）

	技術者の業務実績
	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	履行期間

	備考

 (注１) 上記の業務委託契約書の写し及び業務委託完了検査結果通知など履行の完了を証明するものの写しを添付すること。
(注２) 備考欄には、当該業務の規模・概要等をできる範囲内で記載すること。また特記仕様書等、業務内容が確認できるものを添付すること。
６．入札保証金の免除に関する事項
（１）希望の有無
　　　希望する　／　希望しない
（２）希望する場合免除の理由
　　①　入札保証契約
　　②　契約履行実績
②による場合は、契約履行実績詳細（1件目）
	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	履行期間

	備考

②による場合は、契約履行実績詳細（2件目）
	業務名

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	履行期間

	備考

(注１) ごみ処理施設以外の施設等に関する環境影響調査を実績に含めてよい。
(注２) 上記の業務委託契約書の写し及び業務委託完了検査結果通知など履行の完了を証明するものの写しを添付すること。
(注３) 上記の業務委託仕様書一式の写しを添付すること。
(注４) 備考欄には、当該業務の規模・概要等をできる範囲内で記載すること。
様式６
平成　　年　　月　　日
（あて先）鴻巣行田北本環境資源組合管理者
住所
商号又は名称
代表者
担当者氏名
電話番号
ファックス番号
電子メール
質　　　問　　　書
　鴻巣行田北本環境資源組合環境影響評価計画書作成業務委託について、次のとおり質問します。
	質問
番号
	入札説明書ページ
図面等の番号　等
	質　　問　　内　　容

（備考）
１．用紙はＡ４版としてください。
２．質問事項ごとに番号を付けてください。
３．質問する内容が記載されている入札説明書、図面等のページ番号、条項番号等を記載してください。（例：「仕様書 P.7(3)」等）